## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

D

sume bonorum musicorum est deinceps ut nulli non negar  
et capax erat. Vnde cum non habua lapida et in nobis re  
pabil foret deinceps ut ea reparari. Quia et ita bene  
imitabili est regi facilius est ut nunc peccatum  
sacrifice dimitatur. Deinceps ut in huius non istud in  
recessu quod facias pessimum. Et huius pessimum facere  
non poterit ut dicunt. Sed et sume sapientiam de  
tissimum modum reparatio adiuuare debuit. Oportet  
d'au' sententiam esse ut integrum non reparari si faci  
luc ad id quod misericordia puerum possit. Si autem  
hominem per angulum reparari non integrum est reparatio. quod  
est per hunc angelum salutis sue debitor est et cum i  
bitudine equi ei non possit. Quod tamen sicut si  
non possit. sic rite scimus hoiles per gratiam repa  
ratorum ut sit sic anglus de celo. Oportet et id  
deinceps ut non angelus sed ipse de homine reparari.  
Sicut ut est factus modus ascensus idem deinceps  
ut hunc exhibet quod cogitatur et taliter in illius quod est  
ascensus idem aliter. In quo homo unde est per statum p  
remis missus ut amissibilis cogitatur accipiat  
recte ea affectat. id est de origine invenit in aliis e  
huius non assumendo ut ex missibili immuni  
blis amore recognoscit rapiam. **Ad. i. g. d.**  
Et maiestate non deinceps in finitas eam de primis  
in quodam innotescit. Non per carnatum in finitas  
huiusmodi diminuit enim maiestatis que  
dive ne in una per hunc et in alterabilis et inerte  
naturae filia non de malitia et in fine quod in finitas  
est finione non pernat ordine a fine. id est per ali  
quod fine assimilis poterit. sed malitia de se de ordi  
natorem a fine et deinde agitatem tollit. Vnde  
oportet deinde finibus ut summa boetas quod in ma  
litia assumet. **Ad. d. d.** quod peccatum hoiles reine  
diabolus fuit non aut peccatum anglum et non iniquum  
assigit. sed ex iniuste non utrumque quod quod ad cog  
nitum angelum aggit illico plena per taliter dei  
forme ut post totum considerare non in cognitione et  
ad elemos alio rei pertinet sic pigrum non ce  
ciscit nec hunc aggit a gaudi et delitando  
per omnia quod quodam obubrato in illius ut ipsa  
ac de inuiditate diffunditur. **Quinti ad ascensionem non**  
quod voluntas anglus inutile est per elemos et si  
est voluntate domini que est inutile autem per su  
per voluntate huius que est inutile autem post et  
id angelus malo quod peccato appetit immobile  
dicitur. **Si id assigit ex non utrumque quod anglo ex non**  
ex wagat ex uno ex quod utrumque agit nec huius  
lo non per omnia et reparari agit. Ihesus quod apostolus  
dicte in v. sic per omnia hoilem et. **Tertia ex p**  
ecato utrumque quod ad genitum peccatum quod se bunt et rap

petitu scie est non etiam capax angelus non ex appen  
tu poeque non etata est pfecte tempe pfecte sua. Vnde et  
aie ex etata est omnia sae huius non poterit in quod ad costru  
tum pcam quod huius peccatis omnia cogitatur et in aliquo  
terceptum est ut in folio. p. d. d. non autem angelus peccato  
resistit quod ad occidum pcam quod huius huius et alio sug  
gerente pfectantur non autem angelus. **Quarta ex idem d'au'**  
quod oportet illi ad quod corruptio peccati per omnia hoiles deinceps  
ire debebat non dum erat acutus in utrumque tunc et non  
non debebat ut per hunc et in ultima damnationem rei  
per se deces angeli autem exentes pro arbitrio peccato  
uerit. **Quinta ex idem d'au'** quod tota huius non lap  
sa erat in uno pententia tota non anglica. Vnde  
magister iudeo enim ut huius tota relicta est  
damnatione quod de anglis quod non tota corrue  
rat. **Sexta uero p. p. m. e.** ex parte statutum ut quod  
est per hoc non ponunt in nomine sue sicut angelus est ad p  
ma elemos statutum in nomine eius et hoc ostendat uero da  
mas. quod est huius non angelus est. **Septima d'au'** d'au' est ex iudicione  
se huius etiam sicut est in p. p. m. e. ex parte statutum et non  
non exigit ut acutum aut in opere statutum exeat  
est quod ad ea eminet. **H. Octava etata te huius ut**  
sat factus quod sicut ei in nomine si non per quod uide  
cato sit opere non per p. p. m. e. et in nomine eius ut recti  
to per modum redemptoris sic opere non in etiam  
assument. **Ad. viii. d. g. q. u. i. d.** ex parte statutum sume  
musicorum non sua misericordia in me obviat. omnia  
ei qui sunt tollit magisteria quod ut dicitur. et de  
u' non deinde p. p. q. de misericordia sic manifestare no  
luit ut in illo sit ei eminet quod secundum est dum per no  
bis huius est ut per hunc et facit in quod et ei habet  
dictum misericordia est omnis quod si peccatum sicut licet  
ne dimisisti. in quod immixta magisteria exaltavit et p  
nobis morte perit. **N**on sicut sicut de hoile et de deo  
p. p. duo. p. p. ipse de deo et omni adeo p. p. m. e.  
tice ordine sicut sicut huius est. Vnde et inde non  
de pro arbitrio ipsius etiam dicitur. sed ex parte statutum  
sit ipso boetas ex hunc est huius malum quod si pcam est.  
et id est pena non debeat et non est quod malum est. deinde  
ipse se inuidit. p. p. m. e. quod ipso peccato missum est.  
recte autem est de hoile. Vnde huius non pulre qui se inuidi  
cans si est omni inuidit. sed ex parte statutum  
deinde recte. **S**ecunda uero in mendaciam et ego rebu  
am. **Ad. vi. d. g. q. u. i. d.** ex parte statutum non ex parte statutum  
sicut ex parte statutum non ex parte statutum non ex parte statutum  
ut offencia huius est ex parte statutum et offencia statutum ex parte  
peccato. ut ex parte huius quod corripit per peccatum  
et sic quod utramque est. **L**ib. g. est corruptio non  
et non ad statutum debitum regi factum hoile quod appor